[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА УСТЬ-КАТАВА

  РЕШЕНИЕ
	         31 июля 2025 года
	г. Усть-Катав

	                      № 113/430-5

	О передаче сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-15

На основании части 22-1 статьи 23 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»,  территориальная избирательная комиссия города Усть-Катава, на которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 19 мая 2022 года № 11/354-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области,  РЕШАЕТ:

1.
Передать в течение 48 часов сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области седьмого созыва в газету «Усть-Катавская неделя» для опубликования согласно приложению.

2. Направить копию данного решения в газету «Усть-Катавская неделя».
3.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Усть-Катава Мельникову Д.В.
Председатель комиссии
                                     Д.В. Мельникова

Секретарь комиссии
                                               В.В. Кузнецова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
города Уст-Катава от 31 июля 2025 года № 113/430-5
Сведения

о зарегистрированных кандидатах в депутаты
Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа

Челябинской области седьмого созыва

	№
	Ф.И.О. зарегистрированного

кандидата
	Дата

рождения
	Субъект выдвижения
	Номер одномандатного избирательного округа

	1
	Воробьева Анна Александровна
	23.11.1975
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1

	2
	Пирожкова Римма Павловн
	01.01.1982
	самовыдвижение
	1

	3
	Зиннатулина Гузель Аневаровна
	23.11.1980
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	3

	4
	Астафьев Игорь Дмитриевич
	26.05.1997
	Региональное отделение в Челябинской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	4

	5
	Палатная Ольга Александровна
	23.05.1964
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	5

	6
	Шарафутдинова Вера Александровна
	04.01.1988
	самовыдвижение
	5

	7
	Морозова Галина Николаевна
	01.12.1961
	самовыдвижение
	6

	8
	Чудайкина Анастасия Валерьевна
	13.10.1989
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	8

	9
	Камалов Денис Ринатович
	28.01.1995
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	12

	10
	Симбиркин Александр Владимирович
	16.03.1992
	самовыдвижение
	12

	11
	Часов Егор Михайлович
	05.05.1988
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в г. Усть-Катав Челябинской области
	12

	12
	Отмахова Ирина Борисовна
	17.02.1966
	самовыдвижение
	13

	13
	Творогов Сергей Александрович
	15.10.1971
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	14

	14
	Шайхтдинов Рамиль Хамильевич
	04.06.1964
	самовыдвижение
	14

	15
	Кабанов Алексей Викторович
	10.06.1969
	Усть-Катавское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	15